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90.013 Chur–Zizers–Igis (Direkt) û

Chur, Bahnhofplatz
Chur, Alexanderplatz
Chur, Masans Kirche
Trimmis, Churweg I
Zizers, Schule Feld
Zizers, Stutz
Zizers, Rathaus
Zizers, Bild
Igis, Rebhaldenweg
Igis, Dorfplatz
Igis, Im Lux/Gruobhof
Igis, Im Lux/Neuhof
Igis, Castaletweg Æ

Igis, Castaletweg
Landquart, Bahnhof I Æ
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Chur, Bahnhofplatz
Chur, Alexanderplatz
Chur, Masans Kirche
Trimmis, Churweg I
Zizers, Schule Feld
Zizers, Stutz
Zizers, Rathaus
Zizers, Bild
Igis, Rebhaldenweg
Igis, Dorfplatz
Igis, Im Lux/Gruobhof
Igis, Im Lux/Neuhof
Igis, Castaletweg Æ

Igis, Castaletweg
Landquart, Bahnhof I Æ
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Landquart, Bahnhof I

Igis, Rebhaldenweg
Igis, Dorfplatz
Igis, Im Lux/Gruobhof
Igis, Castaletweg
Igis, Im Lux/Neuhof
Zizers, Bild
Zizers, Rathaus
Zizers, Stutz
Zizers, Schule Feld
Trimmis, Churweg I
Chur, Masans Kirche
Chur, Alexanderplatz
Chur, Bahnhofplatz Æ

Ä

276
286
306
306

346
366
376
386

476
526
536

2

R

R

à

à

476
486
506
506

546
566
576
586

077
127
137

4

R

R

à

à

177
187
207
207

247
267
277
287

377
427
437

6

R

R

à

à

317
327
347
347

387
407
417
427

517
567
577

8

R

R

à

à

2312
2412
2612
2612

3012
3212
3312
3412
4212
4812
5512
5712

10

R

R

à

à

1813
1913
2113
2113

2513
2713
2813
2913

3813
4313
4413

12

R

R

à

à

0117
0217
0417
0417

0817
1017
1117
1217

2117
2617
2717

14

R

R

à

à

3117
3217
3417
3417

3817
4017
4117
4217

5117
5617
5717

16

R

R

à

à

0118
0218
0418
0418

0818
1018
1118
1218

2118
2618
2718

18

R

R

à

à

Landquart, Bahnhof I

Igis, Rebhaldenweg
Igis, Dorfplatz
Igis, Im Lux/Gruobhof
Igis, Castaletweg
Igis, Im Lux/Neuhof
Zizers, Bild
Zizers, Rathaus
Zizers, Stutz
Zizers, Schule Feld
Trimmis, Churweg I
Chur, Masans Kirche
Chur, Alexanderplatz
Chur, Bahnhofplatz Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Chur: Bahnhofplatz, 
Alexanderplatz, Quader Center (nur 
Richtung Igis), Quaderwiese, 
Rigahaus, Kreuzgasse, 
Weinbergstrasse, Heiligkreuz, 
Weisstorkel, Masans Kirche
Trimmis: Churweg
Zizers: Schule Feld, Stutz, Rathaus, 
Bild
Igis: Rebhaldenweg, Dorfplatz, 
Kreuzwiese, Im Lux Gruobhof, 
Castaletweg

Alle Nachtbusse Chur–Landquart–
Chur siehe 90.036
Bahnersatzbusse SBC Chur–
Landquart–Chur siehe 90.003 und 
90.023

q : Beförderung im Ausnahmefall 
und bei genügend Platz

Ë  Nicht alle Kurse, nur 
Handrollstühle
â  058 341 34 86

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Graubünden
Betriebsstelle Chur 
7003 Chur 
â  058 341 34 86
Fax 058 667 38 51
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